Протокол  №1

собрания членов школьного спортивного клуба

от__________________2024 г

Присутствовало:   5  человек.

Повестка дня:

1. О создании спортивного клуба в МБОУ «Бороздиновская СОШ».

2. Избрание Совета спортивного клуба.

3. Утверждение названия спортивного клуба.

4. Утверждение Положения и Устава  о спортивном клубе.

1.  По первому вопросу  слушали  предложение  Шапиевой О.М. о создании

спортивного клуба в  МБОУ «Бороздиновская СОШ».

Постановили:

Создать спортивный клуб в на общественных началах без образования

юридического лица.

     Голосовали: «За» - единогласно, против и воздержавшихся нет.

2. По второму вопросу слушали Мутиханова Х.А. о выборах членов Совета

спортивного клуба в количестве 5 человек.

Голосовали: «За» - единогласно, против и воздержавшихся нет.

Предложил избрать в члены Совета персонально:

     Шапиеву О.М. - зам.директора по воспитательной работе;

Мутиханова Х.А.- учитель физической культуры;

Кадиеву П.М.- представитель родительского сообщества;

Бултаеву Ясмина - обучающая 9 класса;

Ибрагимова Ислам -обучающийся 10 класса.

Предложили голосовать списком.

Голосовали: «За» - единогласно, против и воздержавшихся нет.

Постановили:

      Избрать Совет спортивного клуба в составе:

     Шапиева О.М. - зам.директора по воспитательной работе;

Мутиханов Х.А.- учитель физической культуры;

Кадиева П.М.- представитель родительского сообщества;

Бултаева Ясмина - обучающая 9 класса;

Ибрагимов Ислам -обучающийся 10 класса.

3. По третьему вопросу слушали предложение Мутиханова Х.А. о названии

спортивного клуба «Олимп».

Постановили:

Назвать спортивный клуб «Олимп».

Голосовали: «За» - единогласно, против и воздержавшихся нет.

4. По четвертому вопросу слушали предложение  об утверждении

Положения и Устава спортивного клуба.

Постановили:

Утвердить Устав и Положение спортивного клуба.

Голосовали: «За» - единогласно, против и воздержавшихся нет.

Председатель собрания                                     Мутиханов Х.А.

Секретарь собрания                                           Бултаева Ясмина